ELECTRIC
ACTUATOR
電動式蝶型閥系列
開關型 & 調節型
2
3
4
5

Feedback(1KΩ)
Adds thehigh structure
型號說明
加裝比例裝置
運轉秒數(SEC)(附表2)
使用電壓(付表1)
Control Type
選購加裝品(附表7)
 口徑(附表6)
接續規格(附表5)
閥體材質(附表4)
閥(附表3)
S200-A22-8-BFW-XX S150-A22-8-BAW-XX S150-A22-8-BPW-XX
BFW
                                        series
使用範圍：水處理、空調、雨水回收設備等…
工作壓力：0.98Mpa (10kgf/cm2)
工作溫度：10℃～100℃
接續規格：Wafer type (JIS10K)
S80
BFW series
2
ITEM
1
2
3
4
7
5
PARTSPARTS
BODY
DISC
STEM
 IRON RING
SPRING PIN
SEAT
 O-RING
MATERIAL
FC20 / CF8 / CF8M
FCD450 / SCS13 / SCS14
SUS304
GCD450
CARBON STEEL
NBR / EPDM / VITON
NBR6
10K)
S80-BFW S150-BFW S200-BFW
1
2
3
4
5
6
7
58
115
58
C
D
135
H2
A
13941
180
L
1/2"PT
CABLE ENTRIES
型 號 S151-A22-40-BFWXX S152-A22-80-BFWXX PS151-A22-40-BFWXX PS152-A22-80-BFWXXS150A2208-BFWXX
S200A2208-BFWXX S202A2235-BFWXX PS202A2235-BFWXX型  號型  號
50/60Hz
S80A2215-BFWXXS80A2215-BFWXX
DN50 to DN80
AC220V ±10%